[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     проект
№ ___
 ___.08.2023	                                                                                 п. Зимовники

Об использовании в 2023 году иных
межбюджетных трансфертов из резервного
фонда Правительства Ростовской области

В соответствии с Областным законом от 16.12.2022 № 795-ЗС «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», распоряжением Правительства Ростовской области от 21.08.2023№ 767 «О выделении средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Зимовниковского сельского поселения получателем иных межбюджетных трансфертов из резервного фонда Правительства Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Уполномочить Администрацию Зимовниковского сельского поселения выполнять функции муниципального заказчика при размещении заказа и выступать в качестве плательщика по муниципальным контрактам (договорам).
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Зимовниковского сельского Грибинюкову М.В.

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения                                        А.В. Мартыненко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей иных межбюджетных трансфертов из резервного фонда Правительства Ростовской области

	№ п/п
	Наименование
	Направление расходов
	Объем средств
(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района
	Приобретение погрузчика-копновоза универсального ПКУ 0,8-0 (или эквивалент) и вил навестного оборудования (с идроцилиндром в комплекте) ПКУ 0,8-12 (или эквивалент) с последующей передачей в эксплуатацию муниципальному унитарному предприятию «Строительный участок» Зимовниковского сельского поселения
	250000,00

	Итого:

	250000,00

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения	     А.В. Мартыненко

image1.png